
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-15/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 27-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi KID FC Football Klub kérelmének elbírálása a Városi Sportpálya üzemeltetésbe 

adásáról  

 

168/2013. (VI.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi KID FC Football Klub kérelmének elbírálása a Városi Sportpálya üzemeltetésbe 

adásáról  
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108. §. és az Abony Város Önkormányzatának 

Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV. 12.) 

számú önkormányzati rendeletben foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben egyetért azzal, hogy az Abony, Imre 

utca 4989/1 hrsz. alatt lévő ingatlant a jövőben – versenyeztetés útján kiválasztott személy, vagy 

szervezet üzemeltesse. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a testület soron következő munkaterv szerinti 

ülésére az 1. pont szerinti versenyeztetési eljárás lebonyolításához szükséges döntéseket készítse 

elő. 

 

 

Határidő:  2013. augusztus 30. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: 
  Településfejlesztési Osztály 

  Abokom Nonprofit Kft 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

  Parti Mihály alpolgármester 

  dr. Balogh Pál jegyző 

  Valamennyi Osztályvezető 

  Abokom Nonprofit Kft. 

  Városi Sportcsarnok 

  KID FC Football Klub 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 28. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


